



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	914 592 682
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VIDAR EIDSVAAG HOLDING AS
Forretningsadresse:	c/o Eidsvaag AS Gurvikdalsveien 16 7270 DYRVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Vidar Eidsvaag
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3,4,6	105 631	63 407
<b>Sum kostnader</b>		<b>105 631</b>	<b>63 407</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-105 631</b>	<b>-63 407</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7	2 750 000	2 750 000
Annen renteinntekt		86 508	30 939
Annen finansinntekt	8	180 864	199 684
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 017 372</b>	<b>2 980 623</b>
Annen rentekostnad		5 951	
Annen finanskostnad	8	74 248	98 456
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>80 199</b>	<b>98 456</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 937 173</b>	<b>2 882 167</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 831 542</b>	<b>2 818 760</b>
Skattekostnad	10	12 699	11 178
<b>Årsresultat</b>		<b>2 818 843</b>	<b>2 807 582</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7,12,1 3	41 817 284	41 817 284
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 500 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>43 317 284</b>	<b>41 817 284</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>43 317 284</b>	<b>41 817 284</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	14	2 750 000	2 750 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 750 000</b>	<b>2 750 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	8	1 523 401	567 423
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 523 401</b>	<b>567 423</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12,15	2 660 582	3 038 777
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 660 582</b>	<b>3 038 777</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 933 983</b>	<b>6 356 200</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>50 251 267</b>	<b>48 173 484</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjekapital	16	657 882	657 882
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>657 882</b>	<b>657 882</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		48 858 490	47 496 027
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>48 858 490</b>	<b>47 496 027</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>49 516 372</b>	<b>48 153 909</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10	18 150	18 150
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>18 150</b>	<b>18 150</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>18 150</b>	<b>18 150</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		885	
Betalbar skatt	10	12 699	1 344
Utbytte	11	703 080	
Annen kortsiktig gjeld		81	81
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>716 745</b>	<b>1 425</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>734 895</b>	<b>19 575</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>50 251 267</b>	<b>48 173 484</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		948 128 940	810 056 297
Annen driftsinntekt		1 701 677	1 573 203
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>949 830 617</b>	<b>811 629 500</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		7 569 800	5 750 090
Lønnskostnad	3,4	20 852 317	17 959 243
Mannskapskostnader	3,4	101 077 842	93 203 843
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	53 404 263	55 873 218
Annen driftskostnad	3,4,6	686 952 198	589 198 515
<b>Sum kostnader</b>		<b>869 856 420</b>	<b>761 984 909</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>79 974 197</b>	<b>49 644 591</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7		
Annen renteinntekt		1 504 214	941 446
Annen finansinntekt	8	456 584	288 277
Resultatandel tilknyttet selskap	7	100 673	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 061 471</b>	<b>1 229 723</b>
Annen rentekostnad		67 235 302	34 456 011
Annen finanskostnad	8	1 012 166	669 453
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>68 247 468</b>	<b>35 125 464</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-66 185 997</b>	<b>-33 895 741</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>13 788 200</b>	<b>15 748 850</b>
Skattekostnad	10	3 023 767	3 647 454
<b>Årsresultat</b>		<b>10 764 433</b>	<b>12 101 396</b>
Minoritetsinteresser		4 767 714	5 418 717
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 996 719</b>	<b>6 682 679</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		2 250 000	2 250 000
Tilleggsutbytte		1 456 380	
Overføringer til/fra annen egenkapital		7 058 053	9 851 396
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>11</b>	<b>10 764 433</b>	<b>12 101 396</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip og andre driftsmidler	6	785 310 940	720 985 160
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5,12	<b>785 310 940</b>	<b>720 985 160</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7,12,1 3		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 600 673	
Andre fordringer	14	440 514 564	1 005 640
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>442 115 237</b>	<b>1 005 640</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 227 426 177</b>	<b>721 990 800</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	10 484 208	24 851 334
Andre fordringer	14	42 286 681	29 703 587
<b>Sum fordringer</b>		<b>52 770 889</b>	<b>54 554 921</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	8	1 523 401	567 423
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 523 401</b>	<b>567 423</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12,15	53 804 616	66 905 351
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>53 804 616</b>	<b>66 905 351</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>108 098 906</b>	<b>122 027 695</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 335 525 083</b>	<b>844 018 495</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	16	657 882	657 882
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>657 882</b>	<b>657 882</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		77 132 935	72 592 594
Minoritetsinteresser		57 184 342	54 666 628
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>134 317 277</b>	<b>127 259 222</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>134 975 159</b>	<b>127 917 104</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	3	7 192 559	7 595 117
Utsatt skatt	10	45 133 259	42 122 191
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>52 325 818</b>	<b>49 717 308</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	993 905 590	494 511 456
Ansvarlig lånekapital	6,12	17 161 875	23 235 629
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 011 067 465</b>	<b>517 747 085</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 063 393 283</b>	<b>567 464 393</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		38 169 993	64 555 541
Betalbar skatt	10	12 699	1 344
Skyldige offentlige avgifter		15 325 022	12 841 781
Utbytte	11	2 953 080	2 250 000
Annen kortsiktig gjeld		80 695 847	68 988 332
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>137 156 641</b>	<b>148 636 998</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 200 549 924</b>	<b>716 101 391</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 335 525 083</b>	<b>844 018 495</b>



BDO AS  
Hollaveien 2C  
7200 Kyrksæterøra

Til generalforsamlingen i Vidar Eidsvaag Holding AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Vidar Eidsvaag Holding AS.

#### Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- Gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- Gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



## Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

## Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Anders Olai Aunli  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: ODDUQ-JPLZ-BYBRY-6QL4X-G3LCN-50JZC



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

**Aunli, Anders Olai**

Statsautorisert revisor

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-895623

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-05-21 12:38:50 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ODDUQ-JPL2I-BYPBY-6QL4X-G3LCIN-S0JZC

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudl.penneo.com>.

**Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt**

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



## Årsberetning 2024 for Vidar Eidsvaag Holding AS

### **Virksomhetens art**

Vidar Eidsvaag Holding AS er et selskap der virksomheten omfatter 55 % eierskap i Eidsvaag AS. Konsernet driver båttransport på norskekysten, og Island, med hovedvekt på frakting av fiskefôr. Selskapet er lokalisert i Frøya kommune.

### **Rettvisende oversikt over utvikling og resultat**

Selskapet stiftet i 2024 Øya Shipping AS, med en eierandel på 33%. Selskapet har ingen annen aktivitet ut over eierskapet i Eidsvaag AS. Bokført egenkapital for selskapet pr. 31.12.2024 utgjør kr. 49 516 372 mot kr. 48 153 909 pr. 31.12.2023. For konsernet er bokført egenkapital 134 975 159 inkludert minoritetens andel. Årsresultat for selskapet viser kr. 2 818 843 mot kr. 2 807 582 i 2023 mens det for konsernet viser 10 764 433 inkludert minoritetens andel.

Styret mener at årsberetningen, årsregnskapet og noter gir en rettvisende oversikt av Vidar Eidsvaag Holding AS og konsernet sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger prognoser for år 2025 og selskapets og konsernets langsigtede strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### **Arbeidsmiljø**

Selskapet har ikke ansatte. Sykefraværet i konsernet var på totalt 2 483 dager i 2024. Sykefraværet utgjør ca. 6,4 % av total arbeidstid i selskapet og kan ikke betraktes som tilfredsstillende. Det arbeides kontinuerlig med tiltak for å redusere sykefraværet.

Arbeidsmiljøet i konsernet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

### **Likestilling**

For Vidar Eidsvaag Holding AS betyr likestilling, inkludering og mangfold at alle, uavhengig av kjønn, etnisitet, religion og livssyn, funksjonsevne og seksuell orientering opplever likeverd, har like muligheter og rettigheter.



Konsernet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet driver i en bransje hvor kvinner nesten ikke er representert.

Konsernet utarbeidet i 2022 en strategi for likestilling som skal gjennomføres i alle ledd. Målet er at vi skal fremme likeverd, like muligheter, rettigheter, tilgjengelighet og ivareta

hensynet til likestilling i all virksomhet, og at vårt arbeid bidrar til økt likestilling og flere

kvinnelige ansatte innenfor vår sektor. Dette jobber selskapet kontinuerlig med og vil ha fokus på fremover.

Selskapets styre består av ett mannlig medlem.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernet driver i en bransje hvor kvinner nesten ikke er representert.

Av konsernets 114 ansatte er det 110 menn. Styret består av 2 menn og 1 kvinne.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderingene iht. § 5 i Åpenhetsloven vil publiseres på [www.eidsvaag.no](http://www.eidsvaag.no)

## Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø.

Utslipp fra skipene i konsernet, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for reduisering av utslipp ved drift av skipene. Eidsvaag AS er ISO14001 sertifisert og utslipp fra virksomheten rapporteres årlig. Selskapet har i 2024 begynt arbeidet med bærekrafts rapportering og har gjennomført dobbel vesentlighetsanalyse med hjelp fra PwC. Videre arbeid settes på vent i påvente av EUs Omnibus vedtak.

## Fremtidig utvikling

Konsernets virksomhet preges i stadig høyere grad av konkurranse. Internasjonale aktører har inntatt det norske markedet. Konsernet legger ned mye ressurser på planlegging og innføring av ny og forbedret teknologi ombord i sine skip. Det arbeides kontinuerlig med utvikling og effektivisering av logistikk og en forventer at dette arbeidet skal bidra til at konsernet også i fremtiden skal være konkurransedyktig.

Konsernet har etablert en strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling både nasjonalt og internasjonalt.

Konsernet signerte 01. juni 2019 en kontrakt med ansvar for all ut logistikk for Skretting AS og Ewos AS.



I mai 2024 har Eidsvaag AS skrevet kontrakt på to nybygg i Spania. Det er inngått en tax-lease avtale om bygging skipene. Innbetalinger skjer i takt med bygging av skipene og innbetalt beløp per 31.12.2024 utgjør kr 440 138 924. Kontrakten har en totalverdi på nesten 1 milliard. Fartøyene vil bli levert i mai og november 2026.

## **Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet for konsernet.**

Omsetningen i konsernet ble i 2024 på 949,8 mill. Årsresultatet ble i 2024 kr. 10,8 mill. 2024 var et økonomisk tilfredsstillende år. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på kr. 50,4 mill. Driftsresultatet for konsernet var på kr. 80,0 mill.

De samlede investeringene i konsernet i 2024 var kr. 117,7 mill.

Konsernet hadde ikke trekk på kassekreditten pr. 31.12.24. Limit 40 mill.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 11,4 % av samlet gjeld. Konsernets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 1 335,5 mill. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 10,1 %.

## **Finansiell risiko**

Konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente. Konsernet har tatt høyde for dette i sine langsiktige samarbeidsavtaler. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Selskapet har sikret valuta ved inngåelse av byggekontrakt i Spania, noe som minimerer faren for valutasvingninger

### *Kredittrisiko*

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Konsernets hovedsamarbeidspartner anses som solid.

### *Likviditetsrisiko*

Konsernet vurderer likviditeten i konsernet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.



## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på kr. 2 818 843 i Vidar Eidsvaag Holding AS:

Tilleggsutbytte	kr.	1 456 380
Til annen egenkapital	kr.	1 362 463
Totalt disponert	kr.	2 818 843

Selskapets frie egenkapital pr. 31.12.2024 var:

- Annen egenkapital kr. 48 858 490

Konsernregnskapet viser et resultat på kr. 10 764 433 og foreslås disponert slik:

Til annen egenkapital	kr.	7 058 053
Tilleggsutbytte	kr.	1 456 380
Utbytte	kr.	2 250 000

## Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets eller konsernets stilling og resultat som ikke fremgår selskapsregnskap og konsernregnskap med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Gurvikdal  
15.05.2024

Vidar Eidsvaag  
Styrets leder/ daglig leder



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Eidsvaag, Vidar

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-28445

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-05-17 11:37:24 UTC



## Eidsvaag, Vidar

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-28445

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-05-17 11:37:24 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudi.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



**Årsregnskap 2024**  
**Vidar Eidsvaag Holding AS**  
**Konsernregnskap**

Penneo Dokumentnr: 2PFUE-1NCIM-CUQTK-C1VZ5-G7CZ5-BPNEL



## Vidar Eidsvaag Holding AS Resultatregnskap

<u>Morselskap</u>				<u>Konsern</u>	
2024	2023	Driftsinntekter og driftskostnader	Noter	2024	2023
-	-	Salgsinntekt		948 128 940	810 056 297
-	-	Annen driftsinntekt		1 701 677	1 573 203
-	-	Sum driftsinntekter	2	949 830 617	811 629 500
-	-	Varekostnad		7 569 800	5 750 090
-	-	Lønnskostnad	3, 4	20 852 317	17 959 243
-	-	Mannskapskostnader	3, 4	101 077 842	93 203 843
-	-	Avskrivning av driftsmidler	5	53 404 263	55 873 218
105 631	63 407	Annen driftskostnad	3, 4, 6	686 952 198	589 198 515
105 631	63 407	Sum driftskostnader		869 856 420	761 984 909
<b>-105 631</b>	<b>-63 407</b>	Driftsresultat		<b>79 974 197</b>	<b>49 644 591</b>
		<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
2 750 000	2 750 000	Inntekt på investering i datterselska	7	-	-
86 508	30 939	Annen renteinntekt		1 504 214	941 446
180 864	199 684	Annen finansinntekt	8	456 584	288 277
		Resultatandel tilknyttet selskap	7	100 673	
-5 951	-	Annen rentekostnad		-67 235 302	-34 456 011
-74 248	-98 456	Annen finanskostnad	8	-1 012 166	-669 453
<b>2 937 173</b>	<b>2 882 167</b>	Resultat av finansposter	9	<b>-66 185 997</b>	<b>-33 895 741</b>
2 831 542	2 818 760	Resultat før skattekostnad		13 788 200	15 748 850
12 699	11 178	Skattekostnad på ordinært resultat	10	3 023 767	3 647 454
<b>2 818 843</b>	<b>2 807 582</b>	Årsresultat		<b>10 764 433</b>	<b>12 101 396</b>
		<b>Minoritetens andel</b>		<b>4 767 714</b>	<b>5 419 717</b>
1 456 380	-	Tilleggsutbytte		1 456 380	-
-	-	Utbytte		2 250 000	2 250 000
1 362 463	2 807 582	Overføring egenkapital		7 058 053	9 851 396
<b>2 818 843</b>	<b>2 807 582</b>	Sum overføringer	11	<b>10 764 433</b>	<b>12 101 396</b>

Penneo Dokumentnøkkel: ZPFUE-INCIM-CUQTK-C1VZ5-G7C2S-BPNEI

Vidar Eidsvaag Holding AS  
Balanse

<u>Morselskap</u>				<u>Konsern</u>	
31.12.2024	31.12.2023	Eiendeler	Noter	31.12.2024	31.12.2023
		<b>Anleggsmidler</b>			
		<b>Varige driftsmidler</b>			
-	-	Skip og andre driftsmidler	6	785 310 940	720 985 160
-	-	<i>Sum varige driftsmidler</i>	5, 12	<u>785 310 940</u>	<u>720 985 160</u>
		<b>Finansielle driftsmidler</b>			
41 817 284	41 817 284	Investering i datterselskap	7, 12, 13		
1 500 000		Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 600 673	-
-	-	Andre fordringer	14	440 514 564	1 005 640
<u>43 317 284</u>	<u>41 817 284</u>	<i>Sum finansielle anleggsmidler</i>		<u>442 115 237</u>	<u>1 005 640</u>
<u>43 317 284</u>	<u>41 817 284</u>	<b><i>Sum anleggsmidler</i></b>		<u>1 227 426 177</u>	<u>721 990 800</u>
		<b>Omløpsmidler</b>			
		<b>Fordringer</b>			
-	-	Kundefordringer	12	10 484 208	24 851 334
2 750 000	2 750 000	Andre fordringer	14	42 286 681	29 703 587
<u>2 750 000</u>	<u>2 750 000</u>	<i>Sum fordringer</i>		<u>52 770 889</u>	<u>54 554 921</u>
1 523 401	567 423	Investeringer	8	1 523 401	567 423
2 660 582	3 038 777	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12, 15	53 804 616	66 905 351
<u>6 933 983</u>	<u>6 356 200</u>	<b><i>Sum omløpsmidler</i></b>		<u>108 098 906</u>	<u>122 027 695</u>
<u>50 251 267</u>	<u>48 173 484</u>	<b><i>Sum eiendeler</i></b>		<u>1 335 525 083</u>	<u>844 018 495</u>

Penneo Dokumentnøkkel: ZPFUE-INCIM-CUQTK-C1VZ5-G7CZ5-BPNEI



## Vidar Eidsvaag Holding AS Balanse

<u>Morselskap</u>				<u>Konsern</u>	
31.12.2024	31.12.2023	Egenkapital og gjeld	Note	31.12.2024	31.12.2023
		<b>Innskudd egenkapital</b>			
657 882	657 882	Aksjekapital	16	657 882	657 882
<b>657 882</b>	<b>657 882</b>	<i>Sum innskutt egenkapital</i>		<b>657 882</b>	<b>657 882</b>
		<b>Opptjent egenkapital</b>			
-	-	Minoriteten andel		57 184 342	54 666 628
48 858 490	47 496 027	Annen egenkapital		77 132 935	72 592 594
<b>48 858 490</b>	<b>47 496 027</b>	<i>Sum opptjent egenkapital</i>		<b>134 317 277</b>	<b>127 259 222</b>
		<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>134 975 159</b>	<b>127 917 104</b>
		<b>Gjeld</b>			
		<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
-	-	Pensjonsforpliktelser	3	7 192 559	7 595 117
18 150	18 150	Utsatt skatt	10	45 133 259	42 122 191
<b>18 150</b>	<b>18 150</b>	<i>Sum avsetning for forpliktelser</i>		<b>52 325 818</b>	<b>49 717 308</b>
		<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	12	993 905 590	494 511 456
-	-	Øvrig langsiktig gjeld	6, 12	17 161 875	23 235 629
<b>-</b>	<b>-</b>	<i>Sum annen langsiktig gjeld</i>		<b>1 011 067 465</b>	<b>517 747 085</b>
		<b>Kortsiktig gjeld</b>			
885	-	Leverandørgjeld		38 169 993	64 555 541
-	-	Skattetrekk og andre trekk		15 325 022	12 841 781
12 699	1 344	Betalbar skatt	10	12 699	1 344
703 080	-	Utbytte	11	2 953 080	2 250 000
81	81	Annen kortsiktig gjeld		80 695 847	68 988 332
<b>716 745</b>	<b>1 425</b>	<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		<b>137 156 641</b>	<b>148 636 998</b>
<b>734 895</b>	<b>19 575</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>1 200 549 924</b>	<b>716 101 391</b>
<b>50 251 267</b>	<b>48 173 484</b>	<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>1 335 525 083</b>	<b>844 018 495</b>

Frøya, 15. mai 2025

Vidar Eidsvaag  
daglig leder/ styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: ZPFUE-INCIM-CUQTK-C1VZ5-G7C2S-BPNEL



## Vidar Eidsvaag Holding AS Kontantstrøm

Morselskap			Konsernregnskap	
2024	2023		2024	2023
		<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
2 831 542	2 818 760	Resultat før skattekostnad	13 788 200	15 748 850
-1 344	-	- Periodens betalte skatt	-1 344	-
-	-	+/- Tap/ gevinst salg av anleggsmidler	-	-
-96 745	-87 476	+/- Tap/ gevinst aksjer	-96 745	-87 476
-	-	+ Ordinære avskrivninger	51 336 300	51 605 138
-	-	+/- Endringer i kundefordringer	14 367 126	-6 940 506
885	-	+/- Endringer i leverandørgjeld	-26 385 548	15 031 962
-	-	+/- Forskjeller kostnadsført pensjon og inn-/ utbet. i pensjonsor	-402 558	-365 949
-	-	+/- Endringer i andre tidsavgrensninger	-2 237 802	21 306 121
<u>2 734 338</u>	<u>2 731 284</u>	= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>50 367 629</u>	<u>96 298 140</u>
		<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
-	-	+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
-	-	- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	12 -557 499 966	-15 986 508
334 735	782 717	+ Innbetalinger ved salg av aksjer	334 735	782 717
-2 693 968	-896 824	- Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-2 693 968	-896 824
<u>-2 359 233</u>	<u>-114 107</u>	= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-559 859 199</u>	<u>-16 100 615</u>
		<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
-	-	+ Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	540 374 147	-
-	-	- Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-40 980 012	-51 993 341
-	-	+/- Endring i kassekreditt	15 -	-
-753 300	-700 000	- Utbetaling ved utbytte i året	-3 003 300	-2 950 000
<u>-753 300</u>	<u>-700 000</u>	= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>496 390 835</u>	<u>-54 943 341</u>
-378 195	1 917 177	= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-13 100 735	25 254 184
3 038 777	1 121 600	+ Beholdning ved begynnelsen av perioden	66 905 351	41 651 167
<u>2 660 582</u>	<u>3 038 777</u>	= Beholdning ved periodens slutt	15 <u>53 804 616</u>	<u>66 905 351</u>

Penneo Dokumentnøkkel: ZPFUE-INCIM-CUQTK-C1VZ5-G7CZ5-BPNEI



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Eidsvaag, Vidar

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-28445

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-05-17 11:37:24 UTC



## Eidsvaag, Vidar

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-28445

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-05-17 11:37:24 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ZPFUE-1NCIM-CUQTK-C1VZ5-G7C2S-BPNEL

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudi.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



## Vidar Eidsvaag Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### 1-1 Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Vidar Eidsvaag Holding AS, Eidsvaag AS og Eidsvaag Shipping AS. Dette er selskaper som Vidar Eidsvaag Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Mørselskapet regnskapsfører investeringer i datterselskaper etter kostmetoden. Datterselskapene Eidsvaag AS og Eidsvaag Shipping AS benytter egenkapitalmetoden for regnskapsføring av investeringer i datterselskaper. I konsernregnskapet har prinsippforskjellen ingen betydning, da investeringene er eliminert. Utover dette er konsernregnskapet utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

#### 1-2 Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### 1-3 Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden. Det brukes sikringsbokføring for terminkontrakter.

#### 1-4 Salgsinntekter

Salgsinntekter kommer hovedsaklig fra forfrakt. Inntektene inntektsføres løpende, i takt med utførelsen av oppdraget. Leveranser av varer inntektsføres ved levering av varer og det vesentligste av risiko og kontroll er overført. Inntekter fra utleie av skip inntektsføres løpende, i takt med leieforholdet. Utleien skjer på "bareboat charter"-vilkår.

#### 1-5 Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/ skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Utsatt skatt er bokført til nominell verdi.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

#### 1-6 Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



## Vidar Eidsvaag Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

### 1-7 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### 1-8 Datterselskap og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Tilknyttede selskaper er selskaper som Vidar Eidsvaag Holding AS har betydelig innflytelse over. Normalt en eierandel på mellom 20 % og 50 %. I konsernregnskapet benyttes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper.

### 1-9 Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### 1-10 Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

### 1-11 Pensjoner

Konsernet har både forsikrede og ikke forsikrede ytelsesplaner.

#### *Innskuddsplaner*

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

#### *Ytelsesplaner*

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene, i den grad de overstiger av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

### 1-12 Kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdiprinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.



## Vidar Eidsvaag Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

### Note 2 Driftsinntekter

Morselskap			Konsern	
2024	2023		2024	2023
0	0	Salgsinntekter	948 128 940	810 056 297
0	0	Andre driftsinntekter	1 701 677	1 573 203
0	0	<b>Sum</b>	<b>949 830 617</b>	<b>811 629 500</b>
2024	2023	Fordeling på virksomhetsområder	2024	2023
0	0	Fraktinntekter mv.	915 954 447	770 302 808
0	0	Utleie av skip mv.	19 095 256	19 095 256
0	0	Salg av varer mv.	4 967 439	6 288 730
0	0	Andre inntekter	9 813 475	15 942 706
0	0	<b>Sum</b>	<b>949 830 617</b>	<b>811 629 500</b>
2024	2023	Geografisk fordeling	2024	2023
0	0	Norge	837 050 122	698 070 377
0	0	Utenriks	112 780 495	113 559 123
0	0	<b>Sum</b>	<b>949 830 617</b>	<b>811 629 500</b>

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv.

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022	Lønnskostnader	2024	2023
0	0	Lønninger	108 807 473	101 069 506
0	0	Refusjon fra Sjøfratsdirektoratet	-20 120 974	-19 326 868
0	0	Arbeidsgiveravgift	9 097 535	8 630 268
0	0	Pensjonskostnader	8 590 442	5 883 389
0	0	Andre ytelser	15 555 683	14 906 792
0	0	<b>Sum</b>	<b>121 930 159</b>	<b>111 163 087</b>
0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	115	115

### Ytelser til ledende personer

Lønn  
Pensjonsutgifter  
Annen godtgjørelse

### Daglig leder

1 679 821  
122 574  
19 662

Daglig leder for konsernet er ansatt i Eidsvaag Shipping AS. Det er ikke utbetalt styrehonorar i Vidar Eidsvaag Holding AS.

Ingen konsernselskaper har inngått avtale om sluttvederlag eller bonusordning for daglig leder eller styret. Tidligere daglig leder i Eidsvaag AS har egen pensjonsavtale. Bokført verdi av pensjonsforpliktelsen utgjør kr 7 192 559.

Ingen konsernselskaper har gitt lån eller stilt sikkerhet til daglig leder, styret eller andre nærstående personer.

Penneo Dokumentnøkkel: G08GO-EHT7U-W8FW5-CH1VD-4XFM5-MS881



## Vidar Eidsvaag Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv, fortsettelse

Det er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	80 455	1 494 816
Andre attestasjonsoppdrag		323 088
Annen bistand	0	152 750
<b>Sum</b>	<b>80 455</b>	<b>1 970 654</b>

### Pensjonsordninger

Morselskapet Vidar Eidsvaag Holding AS har ingen ansatte og har ikke utbetalt godtgjørelse til ledende personer. Selskapet har ikke obligatorisk tjenestepensjon, og er ikke pliktig til å ha pensjonsordning.

### Konsern

Konsernet har pensjonsordning som tilfredsstillers lovens krav til obligatorisk tjenestepensjonsordning.

Selskapet har en tariffestet tilleggspensjon gjennom Kystrederiene. Ordningen er innskuddsbasert.

### Ytelsespensjon

Beregnete pensjonsforpliktelser	31.12.2024	31.12.2023
Brutto påløpt pensjonsforpliktelse	6 633 212	7 243 085
Estimerte pensjonsmidler	0	0
<b>Netto pensjonsforpliktelser</b>	<b>6 633 212</b>	<b>7 243 085</b>
Ikke resultatført estimatavvik	134 821	-111 525
Periodisert arbeidsgiveravgift	424 526	463 557
<b>Netto pensjonsforpliktelse</b>	<b>7 192 559</b>	<b>7 595 117</b>

### Resultatføring aktuarielt tap (gevinst)

Korridorgrænse	724 309
IB-differanse	111 526
Aktuarielt tap (gevinst)	0
Amortiseringsperiode	1

### Pensjonskostnader

Nåverdi av årets opptjening	0
Rentekostnad	215 334
Forventet avkastning på pensjonspremie	0
Administrasjonskostnader	0
Arbeidsgiveravgift	13 781
Resultatført estimatavvik	0
<b>Resultatført pensjonskostnad inkl. aga og adm</b>	<b>229 115</b>

Penneo Dokumentnøkkel: G08GO-EHT7U-W8FW5-CH1VD-4XFM5-MS881



## Vidar Eidsvaag Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv, fortsettelse

Økonomiske/ aktuarielle forutsetninger	Usikret
	31.12.2024
Diskonteringsrente	3,90 %
Lønnsvekst	4,00 %
G-regulering	3,75 %
Pensjonsregulering	2,25 %
Aga-sats	6,40 %
Korridorstørrelse	10,00 %
Medlemsstatus	1

Beregningene er i henhold til NRS 6 Pensjonskostnader.

Estimatavvik og virkningen av endrede forutsetninger amortiseres over gjennomsnittlig forventet gjenstående tjenestetid i den grad de overstiger 10 % av det største av pensjonsforpliktelsene eller pensjonsmidlene (korridor).

Konsernets juridiske forpliktelser er ikke påvirket av den regnskapsmessige behandlingen av pensjonsforpliktelsene.

### Note 4 Offentlige tilskudd

#### Offentlig tilskudd:

Refusjon lønnskostnader fra Sjøfartsdirektoratet (nettolønnsordningen):	kr 20 120 974
Redusert sats for arbeidsgiveravgift	kr 9 068 160
Refusjon av sykepengen	kr 3 079 968
Lærlingtilskudd	kr 620 946
Sum offentlig tilskudd	kr 32 890 048

Tilskuddene er ført som reduksjon lønnskostnader og andre driftskostnader.

### Note 5 Varige driftsmidler

#### Konsern

	Maskiner/ Inventar	Skip	Klassing	Leasing	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	31 667 804	1 049 710 843	22 385 695	25 631 864	1 129 396 206
Tilgang	695 688	113 069 742	3 595 612	369 000	117 730 042
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	32 363 492	1 162 780 585	25 981 307	26 000 864	1 247 126 248
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-28 497 567	-395 642 523	-13 678 376	-23 996 843	-461 815 309
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>3 865 925</b>	<b>767 138 062</b>	<b>12 302 930</b>	<b>2 004 022</b>	<b>785 310 940</b>
Årets avskrivninger	666 326	45 616 250	5 053 724	2 067 963	53 404 263
Forventet økonomisk levetid	3 - 10 år	5 - 30 år	5 - 30 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: G08GO-EHT7U-W8FW5-CH1VD-4XFM5-MS881



## Vidar Eidsvaag Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

### Note 5 Varige driftsmidler, fortsettelse

I konsernet er det i posten skip inkludert en merverdi på kr 11 531 000. I anskaffelseskost er det inkludert en merverdi på kr 19 885 114. Akkumulerte avskrivninger for merverdien er kr 8 354 114. Avskrivning på merverdi for 2024 utgjør kr 887 000.

Konsernets skip avskrives lineært over 30 år basert på skipets opprinnelige byggeår. Anskaffelse av brukte skip avskrives over resterende levetid basert på en total levetid på 30 år fra opprinnelig byggeår.

Leasede driftsmidler avskrives lineært over kontraktens løpetid, da dette antas å tilsvare driftsmidlenes levetid.

### Note 6 Leasingavtale

#### Konsern

Årlig leie av konsernets operasjonelle leasingavtaler per 31.12.2024 utgjør kr 996 963. Leieavtalene gjelder biler, som byttes ut etter endt leasingavtale. Normal leasingperiode er 3 år.

Resterende leiebetalinger	2 587 207
Leiebetalinger som forfaller i løpet av 1 år	1 151 102
Leiebetalinger som forfaller om 2 - 5 år	1 436 105
Leiebetalinger som forfaller om mer enn 5 år	0

Leiebeløp etter minimumsperioden utgjør 1/12-del av opprinnelig leie. Mulighet for utkjøp etter utgangen av leieperioden.

#### Pant

Leasingelskapet har pant i selskapets leasede driftsmidler.

	2024	2023
Leasingforpliktelse	2 461 837	4 202 268
Bokført verdi av leasingobjekter	2 004 022	3 702 984

### Note 7 Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap

Investeringer i aksjer føres etter kostmetoden.

#### Morselskap

	Forretningskontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi/ kostpris
<i>Datterselskap</i>					
Eidsvaag AS	Frøya	55 %	118 194 572	11 286 779	41 817 284
<i>Tilknyttet selskap</i>					
Øya Shipping AS	Frøya	33 %	4 802 019	302 019	1 500 000
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>41 817 284</b>

I selskapsregnskapet til Vidar Eidsvaag Holdingt AS er det i 2024 inntektsført et utbytte på kr 2 750 000.

Penneo Dokumentnøkkel: G08GO-EHT7U-W8FW5-CH1VD-4XFM5-MS881



## Vidar Eidsvaag Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

### Note 7 Verdipapirer, fortsettelse

#### Konsern

	Forretningskontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Kostpris
<i>Tilknyttet selskap</i>					
Øya Shipping AS	Frøya	33 %	4 802 019	302 019	1 500 000
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>1 500 000</b>

Øya Shipping AS er nystiftet i 2024. Vidar Eidsvaag Holding AS er en av stifterne av selskapet.

Øya Shipping AS	
Verdi i balansen 1.1.	0
Tilgang i perioden (stiftelse)	1 500 000
Resultatandel	100 673
<b>Verdi i balansen 31.12.</b>	<b>1 600 673</b>

### Note 8 Markedsbaserte aksjer

	Markedsverdi 31.12.24	Kostpris 31.12.24	Verdiendring 2024
Noterte aksjer	1 223 401	1 234 875	50 644
Fondsinvesteringer	300 000	300 000	-

### Note 9 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Finansinntekter	2024	2023
0	0	Renteinntekt fra andre konsernselskaper	0	0
2 750 000	2 750 000	Utbytte fra datterselskaper	0	0
86 508	30 939	Annen renteinntekt	1 504 214	941 446
180 863	199 684	Aksjegevinster	281 536	199 684
0	0	Valutagevinst	275 721	88 593
<b>3 017 371</b>	<b>2 980 623</b>	<b>Sum finansinntekter</b>	<b>2 061 471</b>	<b>1 229 723</b>

Morselskap			Konsern	
2023	2023	Finanskostnader	2024	2022
0	0	Rentekostnad til andre konsernselskaper	0	0
5 951	0	Annen rentekostnad	67 235 302	34 456 011
74 248	98 456	Aksjetap	74 248	98 456
0	0	Valutatap	937 918	570 997
<b>80 199</b>	<b>98 456</b>	<b>Sum finanskostnader</b>	<b>68 247 468</b>	<b>35 125 464</b>

Perneo Dokumentnøkkel: G08GO-EHT7U-W8FW5-CH1VD-4XFM5-MS881



## Vidar Eidsvaag Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

### Note 10 Skatt

Årets skattekostnad	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:				
Betalbar skatt	12 699	1 344	12 699	1 344
Endring i utsatt skatt	0	9 834	3 011 069	3 646 110
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>12 699</b>	<b>11 178</b>	<b>3 023 767</b>	<b>3 647 454</b>
Skattepliktig inntekt:				
Ordinært resultat før skatt	2 831 542	2 818 760	13 788 200	15 748 850
Permanente forskjeller	-2 773 819	-2 767 954	0	830 682
Endring i midlertidige forskjeller	0	0	-26 367 382	-13 722 975
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-44 698	0	-2 850 449
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>57 723</b>	<b>6 108</b>	<b>-12 579 182</b>	<b>6 108</b>
Betalbar skatt i balansen:				
Betalbar skatt på årets resultat	12 699	1 344	12 699	1 344
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>12 699</b>	<b>1 344</b>	<b>12 699</b>	<b>1 344</b>
<b>Effektiv skattesats</b>	<b>0,4 %</b>	<b>0,4 %</b>	<b>21,9 %</b>	<b>23,2 %</b>

Midlertidige forskjeller	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Inntektsført avsatt utbytte	82 500	82 500	82 500	82 500
Varige driftsmidler	0	0	335 952 381	307 669 120
Balanseførte leieavtaler	0	0	-458 015	-499 283
Gevinst- og tapskonto	0	0	9 386 109	11 753 914
Pensjonspremie/-forpliktelse	0	0	-7 192 559	-7 595 117
Merverdier	0	0	11 531 000	12 418 000
Andre forskjeller			-5 928 350	-6 823 450
<b>Sum</b>	<b>82 500</b>	<b>82 500</b>	<b>343 373 066</b>	<b>317 005 684</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	0	-138 221 887	-125 541 182
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>82 500</b>	<b>82 500</b>	<b>205 151 179</b>	<b>191 464 502</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>18 150</b>	<b>18 150</b>	<b>45 133 259</b>	<b>42 122 191</b>

### Note 11 Egenkapital

#### Morselskap

	Aksjekapital	Annen EK	Sum EK
Pr. 1.1.	657 882	47 496 027	48 153 909
Årets resultat	0	2 818 843	2 818 843
Tilleggsutbytte	0	-1 456 380	-1 456 380
Utbytte	0	0	0
Pr. 31.12.	<b>657 882</b>	<b>48 858 490</b>	<b>49 516 372</b>

Penneo Dokumentnøkkel: GG8GG0-EHT7U-W8FW5-CH1VD-4XFM5-MS881



## Vidar Eidsvaag Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

### Note 11 Egenkapital, fortsettelse

#### Konsern

	Aksjekapital	Minoritets- interesser	Annen EK	Sum EK
Pr. 1.1.	657 882	54 666 628	72 592 594	127 917 104
Årets resultat	0	4 767 714	5 996 719	10 764 433
Tilleggsutbytte	0	0	-1 456 380	-1 456 380
Utbytte	0	-2 250 000	0	-2 250 000
Pr. 31.12.	657 882	57 184 342	77 132 933	134 975 159

### Note 12 Pantstillelser og garantier mv.

Morselskap		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Konsern	
31.12.2024	31.12.2023		31.12.2024	31.12.2023
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	729 441 745	267 044 676
Morselskap		Gjeld sikret ved pant	Konsern	
31.12.2024	31.12.2023		31.12.2024	31.12.2023
0	0		996 367 427	498 713 724
<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b>				
0	0	Varige driftsmidler	773 143 482	720 985 160
0	0	Kundefordringer	10 484 208	24 851 334
41 817 284	0	Aksjer i Eidsvaag AS	0	0
0	0	Aksjer i Eidsvaag Shipping AS	0	0
0	0	Bunkers	14 848 998	20 267 728
0	0	Bankinnskudd	43 416 030	59 855 732
0	0	Sum	841 892 718	745 836 494
<b>Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for</b>				
0	0	Ubenyttet kassekreditt	40 000 000	40 000 000
0	0	Sum	40 000 000	40 000 000

Penneo Dokumentnøkkel: G08GO-EHT7U-W8FW5-CH1VD-4XFM5-MS881

### Note 13 Konsernsammensetning

Vidar Eidsvaag Holding AS er morselskap i følgende konsernsammenslutning:

55 % eie i Eidsvaag AS som igjen eier 100 % av Eidsvaag Shipping AS. Alle med forretningsadresse Dyrvik i Frøya kommune.

Egenkapital og resultatoversikt 2024:

	Kontorkommune	Egenkapital	Resultat
Eidsvaag Shipping AS	Frøya	3 490 276	1 122 477
Eidsvaag AS	Frøya	118 194 572	11 286 779



## Vidar Eidsvaag Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

### Note 14 Fordringer

#### Morselskap

	2024	2023
Fordring på datterselskap utgjør kr	2 750 000	2 750 000

#### Konsern

	2024	2023
Fordringer som forfaller til betaling om mer enn 1 år utgjør kr	440 514 564	1 005 640
Kundefordringer er nedskrevet med kr	0	0
Andre langsiktige fordringer er nedskrevet med kr	0	0

Andre langsiktige fordringer er vurdert til pålydende og består av følgende poster:

	2024	2023
Innbetalt Tax-Lease *)	440 138 924	0
Andre langsiktige fordringer	375 640	1 005 640
<b>Sum</b>	<b>440 514 564</b>	<b>1 005 640</b>

\*) Eidsvaag AS har inngått en Tax-Lease avtale om bygging av 2 nye skip. Innbetalinger skjer i takt med bygging av skipene. Beløpet skal betales i Euro. Det er inngått terminkontrakter som sikrer de fremtidige betalingene i norske kroner.

### Note 15 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskap		Bundne bankinnskudd	Konsern	
2024	2023		2024	2023
0	0	Skattetrekkmidler	6 022 483	7 049 619
<b>Trekkrettigheter</b>				
0	0	Ubenyttet kassekreditt	40 000 000	15 000 000

### Note 16 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 657 882 består av 558 aksjer à kr. 1 179. Hver aksje har lik stemmerett.

#### Oversikt over aksjonærene pr. 31.12.

	Antall	Eierandel
Vidar Eidsvaag (daglig leder/ styreleder)	558	100,0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>558</b>	<b>100,0 %</b>

Penneo Dokumentnøkkel: G08GO-EHT7U-W8FW5-CH1VD-4XFM5-MS881